22, etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un eemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 275.

Brașov, Joi 15 (27) Decembrie

1888.

Brașov, 14 Decembrie v.

Situațiunea din Serbia inspiră
marî îngrijiri celor care țin să
nu se turbure pacea.

Nu mai e nici o îndoială, că
nemulțămire și fierbere domnesce
în totă țară, și zadarnice sunt
silințele cercurilor oficiale și ofi-
ciale, ca să înfățișeze situațiunea
într-o lumină mai favorabilă, de-
cât cum în realitate este.